?**recontundo**, -tūsum, -ere. a re- et contundere. fere i. q. contundere: PS. THEOD. PRISC. add. p. 312, 15 (cf. p. 129, 12 app. crit.) equi adipes cum resina ... in unum -s(a)e (cod., con- Rose).

**reconvaleſco**, -ere. a re- et convalescere. i. q. in statum va lidum redire: ENNOD. carm. 1, 10, 4 ut viva dulci funere, i. somno, -ant corpora.

**reconvenio**, -īre. a re- et convenire. **1** *intrans.* i. q. *rursus convenire* (sc. *congregari*): RVSTIC. Conc. I 4 p. 74, 32 oportet ... ab initio -ire concilium (-iri cod. in serie inf. pass., reconvocari Schwartz; gr. I 1, 7 p. 74, 22 συνεργοτηθῆναι, cf. I 5 p. 372, 11 congregandum). **2** *trans.* i. q. *vices reddendo convenire* (sc. in ius vocare): NOVELL. Iust. 96 rubr. qui convenientur et -unt (-untur var. l., gr. ἀνταπιαθέντων. cf. 96, 2 pr. qui e diverso convenerat [gr. ἀνταπιασάμενος]).

[**reconventiculare** CONC. Mansi 8, 900<sup>D</sup> (= Migne 66, 56<sup>A</sup>) e versione medii aevi sumptum est, v. Conc.<sup>S</sup> III p. vi sq.]

**reconvertor**, -ere. a re- et convertere. **1** i. q. *retro convertere*: *corporaliter* (sc. *refl.*): VET. LAT. deut. 1, 40 (cod. 100) vos -istis vos et comitatis estis in *solitudinem* (gr. ἐπιστραφέντες, Vulg. revertimini). *incorporaliter*: VET. LAT. Col. 1, 20 (Mar. Victorin. adv. Arium 1, 24 [cf. 1, 25 l. 20 conversa]) placuit ... per ipsum Christum reconciliare et -ere omnia in ipsum, quae per ipsum creata sunt (gr. ἀποκαταλλάξαι, cod. 75. al. et Vulg. reconciliare). **2** i. q. *in vicem convertere ordinem*: FACVND. defens. 9, 4, 4 (verba Theod. Mops.) oportet, si Apollinarem sequimur, confundere naturas et -entes dicere, quoniam anima caro est et caro anima; et ... -entes dicamus, quia immortalis est mortalitas et mortalitas immortalis.

**reconvincō**, -ere. a re- et convincere. i. q. *repellendo*, refutando *convincere* (contra aliquem maxime l. 27); -untur: *homines*: AMBR. parad. 8, 39 p. 295, 21 in praevericante peccatum est; ... uterque, sc. *Adam et Iudas*, redarguit atque -itur, quia eqs. (con- var. l.). CONC. Osc. a. 598 Vives p. 158 dum *peccatores* per publicam probationem minime -i garriant (nisi se con-, v. Mansi 10, 482<sup>A</sup>). *res*: NOVELL. Iust. 73, 4 ut ... perfidiam et negationem *infittiantis* multis -amus modis (recommuni- et convinc- var. ll.; gr. ἐλέγχωμεν).

[**reconvoco** e coni. dub. l. 3.] Spoth.

**recooperio** (recōp-), -ūi, -rtum, -īre. a re- et cooperire. i. q. *rursus cooperire* (sc. ita, ut status prior restituatur): REGVLA mag. 8, 13 ut absconso ... homine in sepulchro, -ta (-cop- trad.) fossa, in figura sua terrā redeat pavimenti. 11, 110 levans se frater si lectum suum bene non -uerit (-cop- cod. alter, -coop- alter), puniatur. Bl.